«УТВЕРЖДЕНО»

Решением Совета директоров

ОАО АКБ «Приморье»

Протокол № __284_ от __29.07.2011г.__ 2011 г.

Председатель Совета директоров

ОАО АКБ «Приморье»

_________________ В.К. Масловский

Изменение № 3

к Положению о Службе внутреннего контроля ОАО АКБ «Приморье»

1. Последний абзац подпункта 8.4. пункта 8 читать в следующей редакции:

▪ «Показатель 4» - нарушение ограничений, принимаемых Банком рисков.

Определяющими данный показатель величинами являются: фактические значения

обязательных нормативов, установленных Банком России. Анализ данного показателя

осуществляется СВК ежедневно по данным, предоставленным Финансовым Департаментом.

Существенным событием является  несоблюдения обязательного норматива в совокупности за

2 операционных дня в течение любых 30 последовательных операционных дней.

2. Настоящее изменение вступает в силу на следующий рабочий день после даты

утверждения его Советом директоров ОАО АКБ «Приморье».